
 
    Parziale rettifica 2020/DLC/1070              

Istituto Superiore di Sanità 
IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE 

 

VISTI il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, il Regolamento concernente la disciplina 

amministrativa contabile dell'Istituto; 

VISTO che nell’ambito della Ricerca corrente ISS (ex cap. 524) avente ad oggetto 

l’attività istituzionale di ricerca del Servizio Grandi Strumentazioni e Core Facilities (FAST) 

FASC. 0SOC scadenza 31/12/20 Responsabile Scientifico Dr. Marco Crescenzi, si è 

manifestata la necessità di procedere all’espletamento del servizio manutenzione e qualifica 

OQ/IPV dello strumento Real-Time 7500 Fast numero 275013771 Life;  

VISTA la Delibera a contrarre 2020/DLC/1070 del 08/09/20 con la quale è stato 

disposto un acquisto diretto per l’espletamento del servizio manutenzione e qualifica OQ/IPV 

dello strumento Real-Time 7500 Fast numero 275013771 Life; 

 

 TENUTO CONTO che nella predetta determina è stato erroneamente indicato il 

Fascicolo di spesa 0SOC non corretto, a seguito della nota del 28/09/20 si è manifestata la 

necessità di modificare e inserire la spesa nel Fascicolo FAB0, scadenza 31/12/20 

Responsabile Scientifico Dr. Marco Crescenzi, voce di bilancio 2157 per l’acquisto di cui 

sopra; 

 
 

D I S P O N E 

 

La determina n. 2020/DLC/1070 del 08/09/20 è parzialmente modificata nel senso che il 

Fascicolo sui cui graverà l’acquisto del servizio manutenzione e qualifica OQ/IPV dello 

strumento Real-Time 7500 Fast numero 275013771 Life, sarà il Fasc. FAB0 di cui è 

responsabile scientifico il Dott. Marco Crescenzi, scadenza 31/12/20 voce di bilancio 2157. 

Roma, 30/09/20 

 
VISTO: IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE  

 UMANE ED ECONOMICHE  

 DR.SSA ROSA M. MARTOCCIA 

 


		2020-09-30T13:47:21+0000
	Martoccia Rosa Maria




